
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 6. aprill 2004 nr 7 

Majandustegevuse registri pidamise 
korraldamine 

Võttes aluseks majandustegevuse registri seaduse § 3 lg 3 ja § 5 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonna ametikohtade loetelu, mida täitvad 
ametnikud on pädevad Tartu linna nimel sooritama registri pidamisega seonduvaid toiminguid ja 
väljastama registriandmete ametlikult kinnitatud väljavõtteid, alljärgnevalt: 
1.1. teeninduse peaspetsialist; 
1.2. toitlustuse peaspetsialist; 
1.3. kaubanduse peaspetsialist; 
1.4. vanemjurist. 

2. Volitada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonda andma registri pidamisega seonduvaid 
haldusakte. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27. mai 2002. a määrus nr 17 "Kauplemislubade 
väljastamiseks, väljastamisest keeldumiseks, muutmiseks või kehtetuks tunnistamiseks volituste 
andmine". 

4. Määrus jõustub 15. aprillist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


